Ersatzteimste

 Spare parts list
o par p 5 _  D-48477 Horstel-R
Pieces de rechange  Tel. 05454/970.197

Onderdelenlijst.  Fax05454/910-282
Scheibenmaher O

Disc mower
Faucheuses a” disques

Schijvenmaaiers

PD255 FZ ->

101001 ->

NIEMEYER T " TD 530.1



£

Jede Maschine ist mit einem Typenschild versehen (siche Abb. 1, Pos. A). Auf diesem Schild sind Maschinen-Typ
{Abb. 3, Pos. C), Maschinen-Nummer (Abb. 3, Pos. D} und Baujahr (Abb. 2, Pos. E} angegeben, . NP
'Diese Angaben mussen fir jeden Kundendienstfall oder flr die Nachbestellung von Ersatzteilen mitgeteilt,

" werden. Teile deren Pos.-Nr. in einer Klammer stehen unbedingt mit Kleber einsetzen (Bsp.: obige Abbildung,
Pos. E). T ’

bis Masch.-Nr = ab Masch.-Nr. 101001

" Each machine is provided with ore serial plate (see Fig. 1, pos. A) which contains details of the model (fig. 3,
pos. C), serial Number {Fig. 3, Pos. D) and year of manufacture (Fig. 3, pos. E} -

“ This information must be communicated for costumer service or when reordering spare parts.
Parts with position numbers in-brachets must absolutely be fitted in with glue (see Fig. 2, pos: E).

| = below mach.-no. = above mach.-no. 101001

Chaque machine est pourvue d'une plague d'identification (voir fig. 1, pos. A). . -

sur cette plaque d'identification figurent, entre autres, le modéle de la machine (fig. 3, pos. Q) ainsi que le
. numéro de la machine (fig. 3, pos. D) et 'année de production (fig..3, pos. E) '

Ces références doivent &tre communiquées & tout service aprés-vente ou a l'accasion de toute commande de
piéces détachées. . .

Les parts dont les numéros sont indiqués en parenthéses doivent indispensablement étre mise en place avec de
{a colle (ver Fig. 2, pos. E). row - . A

= jusqu’an®. = a partir de n°. 101001
Elke machine is van een type-plaatje voorzien (afb. 1, pos. A).

Op dit plaatje staat het type {(afb. 3, pos. C, het seriennummer (afb. 3, pos. D} en het bouwjaar (afh. 3, pos. E)
aangegeven, : » :

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen zijn deze gegevens nodig.

De delen waarvan de positie-nummers tussen haaktes staan, monieren met een vorgvloeistof (hijvoorboeld
afbeelding Pos. E).

vanaf Mach.-Nr. 101001

\

—— = e
Bavjahr: IMax. Drehzahl (mint)

EL L _ 1 :
L DQ

~ NIEMEYER Adrartechnik GmHH i
. H.-Niemeyer-StraB‘F 52 _f D-48466!H6r51e{

J
H E G ‘ Abb. 3
TD 530.1 | | T NIEMEYER




Verwenden Sle nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabnkaten kann zu schweren Schaden
und zum Verlust unserer Gewdhrleistung fihren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen und dle Materlalqual;tat kann man nicht
optisch priifen.

Darum immer nur OR!GINAL NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fit dniy ORIGINAL-NIEMEYER PARTS. The use of other makes may lead to serious demage and the loss of our vJarranty

Imitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements.and the quality of the material cannot be
checked optically.

Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

1l est mieux pour vous d'utilisier exclusivement des piéces détachachées d'orl'glne NIEMEYER! .
L'utilisation de piéces de contre-facon peut entrainer de sérietses détériorations, et surtout vous faire perdre votre
garantie, )
Il est rare que les pidces de contre-facon- prlnupa!ernent les dents -répondent a vos besoms et de plus, leur qualité ne
peut &tre vérifiée visuellement.

ALORS, UN CONSEIL; N'UTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER'

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen kann er zware schade aan
de machine ontstaan en kann de garantie vervallen.

Imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen slechts zelden aan door ons gestelde eisen. Materiaalkwaliteit
kunt U optisch niet beoordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren

Niemeyer | TD 530.1

i



7 Jiooe -2699
' 7 3=
3),
s 5
_ ' \24 = &)
r - N/
D @
PD 255FZ ->
Pos. Benennung Seite
1 Tragbock 1
2 Ausleger ‘ 2|
3 Grundrahmen mit Stiitzen 3
4 Antrieb _ &
5 Gelriebe Mahbalken 51
6 Getriehebalken B 6
7 Getriebebalken M 7
8 Trommelantrieb 8
9 Mahscheibe 9
10 Mahdformerscheibe - 10§
1M . Schutz . 11|
12 Gelenlkwelle 12
13 Gelenkwelle 13/14
14 Aufkleberliste 15
15 Hydraulik 16
Niemeyer TD 530.1




11000—-2662

3
34 4
S = 5 - o
. 54 3 by
—
]
i SR
i |~
[
~ 43
RN
) 11
A
_ 7
: 15
Pos Id-Nr,  Beschreibung Description Désignation Benaming 2142
Tragbock
1 018093 Rahmen, Frame Bati .. Frame ’
2 018161 Haller - . Bracket Support -  Houder ! ‘ :
3 500774 Sechskanischraube Hex. bolt Vis ; Bout, zeskant M10x40 DIN933 8.8.vz
4 560727 Tellerfeder Spring washer Rondelie bellevile Schotelveer 20M10,2x1,1 vz
5 510512 Sechskanimutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINSB5 8.8 vz
6 570227 Federstecker Spring clip Goupilla beia Borgclip . 5 OIN 11024 ’
7 015050 Seil : Rope Corde Koord L=500
8 018309 Oberienker Top link Bras. Topsiang
9 018108 Zugfeder Tension spring Ressort Trakveer
10 018080 Balzen Pin Axe. Pen
11 530097 Spannhllse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls Bx55 DIN1481
12 018100 Gewindestange Rod, threaded Tige filstée - Draadeind
13 018105 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Hydrauliek cilinder .
14 502446 Senkschraube Countersunk bolt Vis {raisée Bout, verzonken M+t2x25 DIN7881 0.9 .
15 570230 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgclip : 8 DIN 11024 .
16 018097 Lasche Tongue Eclisse Strip :
17 018096 Lasche Tongue Eclisse ‘ Strip - .
18 510248 Sechskanimutter Hex. nut Ecrou . Moer, zeskant M24 DINS34 8 vz
19 018091 Querstrebe Binding strip Barrette de fixation Klemsirip .
20 520460 Siutzscheibe i+ Support ring Rondelie d'appui Steunschijf- - S5 25x35x2 DIN9BE
21 051053 Winkel Bracket Corniere Hoek .
22 018103 Winkel Bracket Corniere Hoek :
23 500836 Sechskantschraube Hex. balt Vis Bout, zeskant M 16x45 DIN 980 8.8
24 520536 Federring Spring lock washer. Rondelle-frein Veerring 16 DIN 128 vz
25 510521 Sechskanimufter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN 985 8
26 051054 Achse Axle Arbre creux As
27 530207 Spannhtise Tension pin .Goupilie &lastique Sparthuls 10x40 DIN 1481 vz
28 520203 Scheibe Washer Rondelle Schijf 29/50x3
29 018138 Abstellstitze Parking prop Bequille Steunpoot
30 500361 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x90 DIN 931 8.8ver
31 560240 Druckieder Compression spring Ressort Drukveer 288x16x4
32 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125 -
33 011518 Viertkantmutter Square nut Ecrou carré Moer, vierkant ’
34 015322 Drosselscheibe Restricior Restricteur Drosselschijf 1,0
35 600545 Puffer Buffer Amortisseur Buffer
36 018092 Lenker Steering lever Leviar Stuurarm :
37 570629 Schelle Clamp Support Klemstuk 112/12 PP-LI
"38 501904 Linsenschraube -Baolt. Vis Bout MBx20 DIN7985 4.8 vz
39 011513 Oberlenkerbaolzen Top link pin Broche de Je point Topstangpen - Cat i
40 011512 Halter. Bracket Support Houder
41. 570576 Schakel Shackle Etrier Harpsluiting 12 -
42 570103 Kefle Chain . _ Chainetle Ketting 10 x 30
43- 570575 Schakel Shackle Etrier Harpsluiting A 10DIN 82101
44 570240 Klappsplint’ Draw bolt Attache rapide Borgpen 9.5
45 050860 Zwischenlage Wedge Plaquette d'Entretois Vulstuk
46 520056 Scheibe Washer Rondelle Schijf 11/20x2,5 DIN 1441
47 500796 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x80 DIN933 8.8
48 510228 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 934
48 011260 Justierkioben Adlj. plece Plague de serage Justeerblok 011260 G
50 530146 Spannhllse . Tension pin Goupille élastique. Spanhuls B8x45 DIN 1481 vz
NIEMEYER 01

TD530.1




1/1 0

7-- —J o o
11

| 11000-2663 |

3
H—g
Pos 1d-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 2143
Ausleger

1 050868 Traglasche .
2 050869 Traglasche re. -
3 017307 Knipphebel Lever Levier pour couteaux Sleutel
4 018104 Schulzhaube Guard Capot de protection 8eschermkap
5 (018308 Bolzen Pin Axe Pen
6 520203 Scheibe Washer Randelle Schijf 29/50x3
7 0158083 Bolzen Pin Axe Pen
8 018209 Rohr Pipe Tuyau Buis
8 018116 Bolzen Pin Axe Pen
10 530113 Spannhllse Tension pin Goupille &lastigue Spanhuls 10x50 DIN 1481
11 500753 Sechskantschraube Hex. boit . Vis Bout, zeskant M 8x35DIN 933 8.8 vz
12 530105 Spannhilse Tenslon pin Gouptile élastique Spanhuls 8x35 DIN 1481 vz
13 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 2Bx8,4x2 CADM
NIEMEYER 02 TD530.1



110002689

. " & 7
- 1 - _
6~ P e |
o & o i l o d o]
) €) ol W
% o i H Tl o8
0 1 | I )
2 ! ' : I | 3
. . L G T\ 8 =~
5 -|= 10-E1
1
é 12‘ﬂ ] 114 §
Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 2471
Grundrahmen mit Stiitzen
1 051396 Grundrahmen .
2 051006 Stuoize Support Support Steun
3 051008 Stltze Support Support Steun
4 500790 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x40 DIN 933 8.8
5 520083 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/24x25 DIN 125
& 510517 Sechskanimutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 GiiN 9656 vz
7 500783 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M12x25-DIN933-8:8
8 520596 Sicherurgsring Securing ring Jone d'arret Borgring M 12
9 500808 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x45 DIND33 vz
10 -051314 Dehnhilse
11 500411 Sechskanischraube Hex. bolt : Vis Bout, zeskant M12x55 DINS31 8.8 vz
12 500358 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x170DINS31 B.8verz
NIEMEYER 03 TD530.1



a2 1 11000-2688 [
2l
20
7
24
31 36 11 10 ¢ 1 36 16 % 18 17 10 11 36 it
I/ L
~f—f—-1-B- , _— G _A_& —H_ll—
A &P ¥
33 i5
, ™34
- | 33
13 14 12 3.< 2
. L il
| 37 ﬁ\V 3211 10 9 28 2726 5 4
| 5 .
. : i @ _ ]
Pos 1d-Nr.  Beschreibung Description Désignaticn Benaming 2170
Antrieb
1 018814 Cetriebegehiuse Gearbox housing Tazrer de renvoid'a. Aandrijihuis
2 017452 Welle Shaft Arbre As
3 531358 Pafifeder Key Clavetie Inlegspie A 10x8x40 DIN 6885
4 (050876 Hilse Bushing Bague ~ Huls
5 050874 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel
6 050879 Getriebe Gearbox Carter Drijfwerk
7 520339 Pafscheibe Adaplor washer Rondelle.de calage Vulschijf 35x45x0,3
8 810747 Schutztopf Protective lid Protecteur Beschermkap A=210
9. 540255 Rillenkugellager Grooved ball bearing ‘Roulement Kogeilager - @307 2 RSR
10 531650 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring JBOx2,5 DIN 472
11 550049 Simmerring Oil seal Joint d'étanchéite Keerring BA 35x80x12
12 018665 Deckel Cover Couvercle Deksel . -
13 500744 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Boul, zeskan! M 8x25 DIN 933 8.8
14 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
15 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret . .Borgring A 30x1,5DIN 471
16 017298 Kegelrad Pinion Pignen conigue Kegeltandwiel Z2=17
17 017659 Welle Shaft Arbre As . :
18 531333 Pafifeder Key Clavette Inlegspie ABX7x40 DINGBES C45
19 017297 Kegelrad Pinion Pignon conigue Kegeltandwie| Z=27
20 540164 Rillenkugellager Grooved ball bearing Routement Kogellager 6207 2RS
21 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring: J72x2,5 DIN 472
22 550062 Simmerring Qil seal Joint d'étanchéiié Keerring 35/72x12 BA
23 520338 Paflschelbe Adaptor washer Rendelle de calage Vulschijf 35x45x%0,1
24 520340 Pallscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Wulschijf 35x45x0,5
25 050873 Kegelrad Pinion Pignon conigue Kegeilzndwiel
26 520330 Paflscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 30/42x0,1 DIN 988
27 520331 Palischeibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 30/42x0,3 DIN 988
28 520332 Pafltscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 30/42x0,5 DIN 988
29 050875 Welle Shaft Arbre As
30 017528 Hilse Bushing Bague Huls
31 610700 Schulztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis
32 551262 Dichtung Seal Joint Afdichting 155x191x0,5
33 503018 Verschluftschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2 DIN 910 PVC
34 014408 Verschlulschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2
35 570339 Schraube Bolt Vis Bout GN 552.1-31.R1-10
36 570610 Schelle Clamp Support Klemsiuk SGT 90-112/13 C7 W1
37 612022 Spannband Tightening tape Collier de serrage Spanband 101774
NIEMEYER 04

TD530.1 .




19

: {3y
Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming . 20 80
Getriebe Mahbalken: .
1 051302 Gehiuse Hees=ing ‘ Carter Huis
2 051303 Antriebswelle Drive shaft Arbre d'entrainement - Aadrijfftandwielen
3 051304 Deckel Cover - Couvercle Deksel .
4 500760 Sechskantschraube Hex, bolt Vis - Bout, zeskant M 10x20 DIN 933-8.8
5 520501 Federring Spring lock washer Rondeile-frein Veerring B 10 DIN127
6 531526 Sicherungsring Seguring ring Jonc d'arret Bergring A35x2,5 SO DiN4T1
7 531647 Sicherungsring . Securing ring Jonc d'arret Borgring 4 72x2,5 DIN472.
B 520339 Palscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35x45x0,3
9 520386 Palscheibe Adaplor washer Rondelle de calage . . Vulschijf 72/85x0,35 DINGBB
10 540159 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement . Kogellager 6207
11 541336 Kegelrollenlager Taperroller bearing Roulement a galels Kegelrollager 30207A
12 550062 Simmerring Qil seal Joint d'élanchéité Keerring BA 40x52x6
13 551179 Kappe Cap Capuchon Kap GC 72x9
14 503007 VerschiuRschraube Plug Bouchen Vuldop R 3/8" BIN 906.
15 570345 EntiGflungsventil Breather Reniflard Onlluchtingsventiel -
16 551113 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichiing 17/21x1,5
17 - 051305 Kegelradsatz set of bevel geass Jeu'roulements coniques Tandwielset
18 050872 Getriebe M&hbalken . . . ’ :
19 050904 Unfallschutz
05 TD530.1

NIEMEYER




| 11000-2653 |

N 0O 0
D, o
G, Ak . S
o "5 o oc.uo o] Q-.. /l(‘:‘-'_\g
@ 5 4
a o o o o a -]
I l | 1
8--uin B—rin 8—'1]3 ﬂ'-l‘D—B
1 g o] fe
Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Deésignation Benaming 21 3 4
Getriebebalken B
1 051230 Getriebebalken B culter bar B TrsEm dentrainement  Aandrijfbalk B
- - : : lamier B
2 050958 Gleitschuh - Shee skid Patin Glijzool
3 051289 Zwischenkloben ' - - ]
4 501752 Zylinderschraube. Cylindrical boit Vis cylindrique Bout, inbus M12x16 DIN 6912 8.8
5 551114 Kupferdichtung Coupling Aoocuplement Koper afdichiing 12/20x1.5
6 502482 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken DIN7991 M10X45 verz,
7 520049 Scheibe Washer - Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
8 510512 Sechskanimutter - Hex. nut . Ecrou Moer, zeskant M10 DIN985 8.8 vz
9 . 502437 Senkschraube Couniersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 10x25 DIN7997
10 502654 Fiachrundschraube Panhead belt Vis - Bolschroef - M 10x40 DIN 803 5.6
11 - 500942 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12%65,10.9 vz,
i2 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12 .
NIEMEYER 06

TD530.1



[ 11000-2654 |

L N T O N TN
o *5 [ ] Q L= 3% . l\
: / —G.T\ﬂ
-} o -] [-] [] @u—‘ 5 4
I | |

8—? 8-—ul=n nim-s

tod o fe
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming : 21 3 5

Getriebebalken M
"; 051229 Getriebebalken-M cuiler bar systéme d'entrainement - Aandrijfbalk M
. lamier M

2 050958 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzool
3 051289 Zwischenkloben . . :
4 B01752 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis eylindrique Bout, inbus M12x16 DIN 6912 8.8
5 551114 Kupferdichtung Coupiing Accouplement . Koper afdichting 1220x1,5
& 502462 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée . Boui, verzonken DiIN7991 M10X45verz.
7 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
8" 510512 Sechskantmutter . Hex. nut . Ecrou © Moer, zeskant M0 DINDBS 8.8'vz
9 502437 Senkschraube Couniersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 10x25 DIN7991
10 502654 Flachrundschraube Panhead boit Vis Bolschroef M 10x40 DIN 603 5.6
11 500842 Sechskantschraube Hex. holt Vis Bout, zeskant M12x65, 10.8 vz,
12 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 12




[1 10002565 [

Pos id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 2169
Trommelantrieb ‘

1 050864 Antricbswelle Drive shaft Anm=omamnement Aadrijftandwielen i -
2 531425 Pafifeder Key Claveile: Integspie A8xBx25 DINGBBS vg
3 531647 Sicherungsring Securing ring Jong d'arret Borgring J72x2,5 DIN 472
4 (051207 Ring Ring Jaint lorique Ring . ’
5 540911 Kugellager. Ball bearing Roulement a bille Kogellager 2-Reihig 3306

. B . 050865 Flanschlager Flange bearing e Flenslager . .

. 7 050866 Flansch Flange . Flasque Flens
8 050BB7 Sicherung Safety bracket Sacurité Veiligheid :
9 510373 Mutler Nut Ecrou Moer M36 x3 DINIS36 verz

. 10 051206 Lagerung bearing Palier Lager: N :
11 510517 Sechskantmutter Hex. nul Ecrou : Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
12 520596 Sicherungsring Securing ring Jong d'arral o Borgring M 12
13 500779 Sechskantschraube Hex. balt Vis . Bout, zeskant "M 12x20 DIN 933 8.8
14 570440 Messerhaller Blade hoider Support de couteau Meshouder .
15 050653 Sicherungsblech Locking plate Plaguetie-frein Borgplaat
16 570446 Messerklinge Culter blade Couteau Mes. 102x49x4
17 570447 Messerklinge Cutter blade Couteau - Mes 102x49x4 o
18 500826 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DINS33 8.8 vz
19 050374 Mahtrommel Drum Tombeur de tondeuse Maaitrommel
20 051280 Fuilkérper
21 051032 Deckel . Cover Couvercle Deksel
22 051033 Deckplalte Cover plaje Couvercle Afdekplaat
23 . 500874 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x20 DIN 933 8.Bvz
24 520595 Sicherungsring Securing ring Jong d'arret Bargring M 10 Nr. 365
25 570679 Messerklinge Culter blade Couteau Mes 107x48x4
26 570680 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 107x48x4
27 620228 Getriebeflieftfelt :
NIEMEYER 08

TD5301




(?55=5x) . . [ 11000-2691
35 (305=6x) = , 24 g oCE—22
£355=7x) ? Pk - o 1 1.5
- | —
. [] - . . [ L] X I 25/- k]
EEEE T = 2 PN = Y W
M T ’
2—g » - ! 19 3 n2 20
4o ; l. 18
I - 1
C"‘—’:—L—ét 28 v =17
— T
=5 e =5 ¢
3
| " \ 31 @
6
= | L
o 1[Z| 5 i =
| o
25 - = —1{{j|
| \ - 12
27—
Pos {d-Nr.  Beschreibung Description Désignalion Benaming . 2173
Mahscheibe
1 00369 Mahtrommel Drum Tombeur de tondeuse- Maaitrommel
2 050250 Deckel Cover Couvercle Deksel :
3 520019 Scheibe "Washer . Rondelle «  Schijf 6,4/18x1,6 DIN 9021
4 503080 Blechschraube Sheet metal screw Vis s Plaatschroef B 6,3x16 DIN 7976
§ 570441 Messerhaller Blade holder Support de couteau - Meshouder :
6 570446 Messerklinge Cufter blade Couleau . : Mes 102x49x4
T~ 570447 Messerklinge Cutter blade . Couleau Mes 102x49x4
8 018070 Antrieb Drive Chemise K Aandrijving
9 018072 Antrieb Orive Chemise - Aandrijving .
10 570333 Eniliftungsfilter Air-Valve-Filter Reniflard celyd Ontluchlingsfilter 1080-81-00
11 531398 Palifeder " Key Clavetie v . Inlegspie B8x8x18 DING885 vg
12 017272 Welile Shaft Arbre As
43 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou ’ < Moer, zeskant - M12 DIN 985 B vz
14 520586 Sicherungsring Securing ring Jong d'arret Borgring - M12 .
15, 540254 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement «. Kogellager 6306 2RSS C3
16 014988 Ring Ring Joint tarique Ring
17 540156 Rillenkugeliager : Grooved bali bearing Roulement- : Kogellager 6208 2RS C3
18 520333 Palscheibe. . -« Adaptorwasher Rondelle de calage . Vulschijf PS 30x42x1
19 550355 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondeile d'élanchéilé Nilosring 6206 AV
‘20 017435 Flansch Flange Flasgue Flens 11,5° "
21 017110 Sicherungsscheibe Washer Rondelle dg sécurité Borgschijf : :
22 510367 Sechskantmiutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 24x1,5 DIN 936 8
23 550584 O-Ring O-Ring. Joint torique O-Ring OR 80x3
24 500926 Sechskantschraube Hex. boll Vis Bout, zeskant M12x25 DIN933 8.8 vz
25 520083 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/24x2,5 DIN 125
26 570679 Messerklinge Cutler blade Couleau Mes 107x48x4
27 . 570680 Messerklinge Cutler blade Couleau Mes : 107x48x4"
28 050353 Mihscheibe Disc Disque Maaischijf
29 0145891 Deckel Cover Couvercle Dekse
31 017888 Lagerflansch Bearing flange * Palier Lagerflens X17302
32 (50608 Flansch Flange Flasque Flens 7.
33 017287 Flansch Flange Flasque Flens 0°
35 540158 Rillenkugellager” Grooved ball bearing Roulement Kogellager T.206 KXN 4
37 551100 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichling Bx12x1,5
39 550502 O-Ring 0O-Ring Joint torigue -O-Ring OR 10x2
NIEMEYER 09

TD530.1




Pos Id-Nr.

Beschreibung Description Désignation Benaming 21 77
Mahdformerscheiben
1 051408 Hakerre. '
2 051407 Haller k. .
3 051410 Lagerarm Bearing arm Palier Lagerarm
4 051408 Achshalter re. '
5 051409 Achshaller Ii.
6. 018880 Hebe! Lever Levier Hendel
7 530163 Spannhilse Tension pin Goupille-&lastique: Spanhuls 14x55 DIN1481
8 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1 :
9 018804 Lagerbuchse Bushing Bague . Lagerbus
10- 018805 Distanzbuchse Distance bush Entreloise Afstandsbus
11 018825 Schwadscheibe @ - Disc for swath former  Défiecleur Plaat voor zwadvormer
12 018826 Scheibe : Washer - Rondelle Schijf
:13 540149 Rillenkugeilager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6205 2RSR
14 531632 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Bargring . J 52x2 DIN 472
15 531515 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 25x1,2 DIN 471
16. 502625 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M8xZ0 DIN 603 8.8
17 502641 Flachrundschraube Panhead bolt Vis -« -Balschroef M8x25 DIN 603 8.8
18 510509 Sechskanimulter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant MB DINS8S 8
18 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 2Bx8,4x2 CADM
20 510223 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIN934
21 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128 e
22 500785 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x30 DIN 933 8.8
23 520083 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/24x2,5 DIN 125
24 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arrat Borgring M2
25 570229 Fedessiecker Spring clip Goupille beta Borgcelip 6 VZDIN 11024
26 015050 Seil Rope Corde Koord L =500
27 018795 Stecker | Piug connector " Broche Stekker

110C0-2696




24

)

L3 a
- Pos 1d-Nr, Beschreibung Bescriplion Désignation Benaming 2176
Schutz
T =rTre Schutztuch . Skirt Toile ) Beschermdoek
2 051387 Schutzblech Safety cover Tale de profection Beschermplaat .
3 560819 Blattfeder Leaf spring Stabilisaleur Bladveer
4 500397 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M13x50 DINS31 8.8 vz
5 520050 Scheibe Washer Rondelle: Schijf 10,5/28%2 -
o 326045 Scheibe Washer Randelle " Schijf 10,5/21x2 DIN 125
7 510512 Sechskantmutter Hes, nut Ecrou Moer, zeskant M-10 DINS85 8.8 vz
8 500771 Sechskantschravhe Hex, balt Vis Bout, zeskant M 10x25 DIN 933
9. 500453 Sechskantschraube Hex, balt Vis . Bout, zeskant M 10x60 DIN 931 8.8
10 051030 Leisle Slrip Barelte Strip :
11 051031 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
12 051028 Schuiz Guard Garant Bescherming S
13 500453 Sechskantschraube Hex. bolt Vis . Bout, zeskant M 10x60 DIN 931 8.8
14 520056 Scheibe Washer Rondelle . Schijf 11/20x2,5 DIN 1441
15 520050 Scheibe Washer Randelle Schijf 10,5/28x2
16 500772 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M10x30 DIN 933 8.8 vz
17 051027 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
18 500748 Sechskantschraube Hex, bolt Vis y Bout, zeskant M8x25 DIN 933 8.8
19 051025 Schulzblech Safety cover Tole de grotection Beschermplaat
20 -051024" Schutz Guard Garant Bescherming
21 531515 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret -Borgring A 25x1,2 DIN 471
22 (51029 Oberblech links .
23 051385 Klappe geschw.
24 051384 Blech Sheet metal Tole Plaat ’
25 510509 Sechskanimutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant MB DIN985 8
26 520032 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/125x2 DIN 9021
27 520035 Scheibe Washer Rondelle Schijf 28x8 4x2 CADM
28 051430 Leisle Strip | Barelie Strip
29 051438 Schutzrahmen Safely frame Etrier Beschermbeugel
30 051437 Tuch hinten
31 051400 Leiste Strip Barette Strip
32 051382 Leiste Strip Barelte Strip
33 0514358 Abdeckblech Cover plate Tole de protection Afdekplaat
34 500775 Sechskanischraube Hex. bolt Vis " Bout, zeskant M 10x45 DIN933 8.8 vz
35 500783 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DING33 8.8
36 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M12
37 502669 Flachrundschraube Panhead balt Vis Bolschroef M 10x%25 VZ DIN603
3B 500743 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M8x20 DIN 933 8.8
29 510508 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DIN985 8
NIEMEYER "

TD530.1



Beschreibung Description Désignation Benaming 21 87
Gelenkwelle 612357{133793)
1 612357 Gelenkwelle Plo-shait Transmission Aftakas
2 610423 Gelenkwelienhilite Pla-shafl section Demi-transmission Aftakashelit 365207
3 612430 Aullere . ‘
Gelenkwellenhilfie
4 612092 Schuizhélfte Guard seclion Tube de protection Bescharmhelft
5 612162 Innere Schulzhalfle '
6 610005 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoira. Gaffel 056699
7 610043 Schiebestiit Slide pin Cliquet de verrouill. Schuifpen 339107
8 612424 Sperrkeiffreilauf ) .
9 612418 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly . Croisillon Kruisstuk
10 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur “Vetnippel 084059 )
11 610031 Rillengabei . Grooved yoke Machoire Gaffel 3586805 . v
12 530124 Spannhllse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10xB0 DIN 1441
13- 612417 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis :
14 612418 Profilrohr Proiile tube Tube profile. Profielbuis +
15 812127 Rillengabel Grooved yoke Machaire Gaffel 356808
16 610945 Schutzirichter Prolective cone . Prolecteur ‘Beschermhuis 365367
17 ©10046 Schraube Bolt v Vis. Bout 365305
18 610692 Sliitzring Support collar Bague d'appui Steunring 359471
18 610682 Gleitring Sliding ring Collier Glijring 087276
20 612431 Schutztrichter Prolective cone Prolecteur Beschermhuis
21 610566 Hallekette Stop chain Chainette Ketting 044321
NIEMEYER 12

TD530.1



Pos Id-Nr. ~ Beschreibung Description Designation Benaming

2186

Gelenkwelle 612352(114932) .
1 OTicos Teisnkwelle 612352 i
(114932} :

2 612409 Innere Gelenkwelienhalfte . S

3 610466 Gelenkwellenhilfie Plo-shaft section ‘Demi-transmission Aftakashelfl

4 612400 Aulers Schuizhalite

5  ©B1Za05 innere Schutzhilfte

6 -612406-Seirerbolzenkupplung .

7 500889 Sechskantschraube Hex. bolt . Vis Boul, zeskant M7x50, 8.8, DIN931

8 612402 Aufsteckgabe) Push-fit fork . Machoire Gaffal .

9 610043 Schiebestift Siide pin Cliguet de verrouill. Schuifpen . 339107

10 612403 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruissluk .
- 11 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple . Graissewr Vetnippel 084089

12 610020 Rillengabet Groaved yoke Machoire Gaffel - . 041315

13 530116 Spannhlilse Tension pin Goupille élastique -Spanhuls . 10x85 DIN 1481

14 610214 Profilrohr Profile tube Tube profile T Profielbuis )

15 610231 Profilrohr - Profile tube Tube profilé Profielbuis L[=860 75.15.16
-16 610027 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaftel : - 041318

17 610735 Schutztrichler Protective cone Protecteur Beschermhuis L. 365346

18 610046 Schraube Bolt - Vis ) Bout 365305

19 610681 Gleitring Sliding ring Colller : Glijring ' 087279

20 612407 Schulzirichter Protective cone Protecteur . Beschermhuis .

21 610566 Haltekette Slop chain Chainette ’ Kelting 044321

NIEMEYER < . 13 - TD530.1



oL eogT=2aBT

P -

Pos ld-Nr.  Beschreibung Description : Désignation ‘ Benaming

2183
Gelenkwelle 612339(114828)

1 612339 Gelenkwelle 612339
- (114828)
2 612394 Nabengabel Nave yoke Machoire Gaffelstuk .
3 612395 Nabengabel Nave yoke . Machoire Gaffelstuk
4 612396 Kreuzgamiiur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk
5 610025 Rillengabel Crooved yoke . Machoira . Gael 041068
6 530116 Spannhilse Tension pin . Goupilie élastique. Spanhuis 10x65 DIN 1481
7 610231 Profiirohr Profile tube o Tube profile - Profielbuis © =880 75.15.16

NIEMEYER : ‘ 14 : TD530.1



16
|

Nierneyer|

14

PD-285—FZ

=

12 9

Niemeyer| -
17

11000—2620
@18

| -
Fpl-=

13

POWERDISC

14

Pos 1d-Nr.  Beschreibung Descriplion Désignation Benaming 2098
. Aufkleberliste
1 646w =i Decal Decaique “Sticker
2 546882 Abziehhild Cecal Décalque Sticker
3 6468356 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
4 646405 Abzichbild Decal Décalque Sticker
5 646407 Abziehhild Decal Decalque - .Sticker
6 646475 Abziehiid .- Decal ‘Decalgus iSticker
7  B46415-Abziehbild Decal Décalque” . Sticker
8  B46360 Abziehbild Decal Décalque +8licker
9 646984 Abziehbild .Decal Décalque Sticker
10 646411 Abziehbild Decal - Décalgue Sticker
11 646417 Abziehbild Decal Deécalgue Sticker
12 646852 Abziehbild Decal Decalgue Sticker
13 647015 Auikleber sticker auto-collant sticker
14 647023 -Aufkleber sticker auto-collant sticker
15 646838 Abziehbild Decal Décalque ; Sticker
16 646849 Abziehbild Decal Décalque Sticker
17 646850 Abziehbild Decal - Deécalque Sticker
18 530743 Blindnist Blind rivet Rivet Nagel 6x10
NIEMEYER 15

TD530.1



[ 11000-1764]

LIl

7
Pos Id-Nr.  Beschrelbung Descriplion Désignation Benaming 966
' Hydraulik
01 018786 Zylinderrahr - Cylinder tube Corps de vérin CyimueTouis =75
02 018787 Kelhenstange Piston red Tige de piston Zuigersiang
03 531783 Runddrahtsprengring Spring ring Jonc d'arret Borgring.- RB 65 DIN7993
04 018789 Fihrung Guide Guidage Geleiding
05 018788 Kolben Piston Piston Zuiger
06 580850 Dichtungssatz. Set of seals Jeu de Jeints Dichlingsset -018105
07 018105 Hydraulikzylinder Hydr. cyiinder Verin Hydrauiiek cilinder
08 580416 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel - XGE12-LM18x1,5 A4C
09 580611 Hydraulikschlauch Hydr. tube - Conduite flexible Hydrauliekslang L=2500
10 016748 Drosselscheibe Restrictor Restricleur Drosselschijf 1,2 g
11 580563 Veniil Valve: Clapet Ventiel BIKC DN 10/12 vz.A4C
12 580442 Kupferdichiung Coupling Accouplemeni Keoper afdichling 1Bx24x1,5 S
13 580025 Kupplungsstecker- Connector Accouplement rapide Snelkoppeling DN 10 18x1,5 IG
14 580020 Halter Bracket Support Houder DN10
15 580587 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang ’
LNIEMEYER 16 TD530.1




